

## PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK SEKRETARIAT DAERAH

## BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Abdi Negara No. 03 Telepon/Fax. (0252) 201001 – 201102 e-mail: setda@lebakkab.go.id – RANGKASBITUNG 42312

## PENGUMUMAN PEMBATALAN TENDER

Nomor: 001/40.4-POKJA/PPT/DISPUPR/IV/2020

Tanggal: 06 April 2020

Kode RUP : 25456107 Kode Tender : 4946098

Nama Paket : Pengadaan Material Pabrikasi Pemeliharaan Rutin Jalan Dalam Kota

Nilai Total HPS : Rp. 351.583.765,50

Tahun Anggaran : 2020

Berdasarkan surat dari Instruksi Menteri Dalam Negeri nomor 1 Tahun 2020 tanggal 02 April 2020 perihal Pencegahan Penyebaran dan Percepatan Penanganan *Corona Virus Disease 2019* di Lingkungan Pemerintah Daerah dan surat Bupati Lebak nomor : 912/254-Pemb/2020 tanggal 03 April 2020 perihal Penghentian/Pembatalan Proses Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang semuanya dalam rangka pencegahan dan penanggulangan *Corona Virus Disease* (COVID-19), maka Pokja Pemilihan Rehabilitasi Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Lebak untuk Paket Pekerjaan Pengadaan Material Pabrikasi Pemeliharaan Rutin Jalan Dalam Kota Tahun Anggaran 2020 pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Lebak mengumumkan tender tersebut **DIBATALKAN** karena alokasi anggarannya terkena *refocussing COVID-19*.

Demikian Pengumuman Pembatalan Tender ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Pemilihan Rehabilitasi Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan

TTD